
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа с.Анучино Анучинского муниципального округа

Приморского края»

ПРИКАЗ

03.09.2021

Об организации 
питьевого режима

с.Анучино № 44-а

В целях организации питьевого режима обучающихся в условиях 
отсутствия централизованного водоснабжения здания, а также во избежание 
распространения вирусных заболеваний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим обучающихся бутилированной водой.
2. Рабочему по обслуживанию здания Исаченко Н.Н.приготовить место 

для организации питьевого режима в рекреации спортивного зала.
3. Тренерам-преподавателям Кирсанову Д.Е., Прокопьеву С.И., Югай 

провести инструктаж с обучающимися о правилах использования 
разовых стаканчиков и правилах поведения в месте организации 
питьевого режима.

4. Уборщице служебных помещений Резниченко Олесе Сергеевне, вести 
ежедневный контроль выполнения питьевого режима на предмет 
отслеживания одноразового использования, порядка утилизации 
использованных стаканчиков и соблюдения чистоты, .

Директор ДЮСШ с.Ан Хондошко Т.Г.


